

# 単 価 合 意 書

令和6年7月16日に契約したR5国道4号東埼玉道路松伏地区舗装その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月10日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3丁目24番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 後閑 浩幸

受注者 住所 東京都港区六本木七丁目3番7号

東亜道路工業株式会社 関東支社

氏名 常務執行役員支社長 吉田 和博

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装		式	1		88,696,830	
道路土工		式	1		5,496,300	
掘削工		式	1		1,056,000	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	3,300	320	1,056,000	
路体盛土工		式	1		924,000	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1,100	840	924,000	
法面整形工		式	1		999,300	
法面整形(切土部)	現場制約無 ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	730	880	642,400	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	830	430	356,900	
残土処理工		式	1		2,517,000	
整地	残土受入れ地での処理	m3	2,100	120	252,000	
土砂等運搬(1) (E調整池～大川戸SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	400	1,040	416,000	
土砂等運搬(2) (F調整池～大川戸SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,150	860	1,849,000	
法面工		式	1		1,419,600	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生工						
		式	1		1,419,600	
植生シート	植生シート工(標準品) 1000m2以上					
		m2	1,560	910	1,419,600	
舗装工						
		式	1		54,854,500	
アスファルト舗装工						
		式	1		54,854,500	
上層路盤(車道・路肩部)	再生安定処理材(30) 仕上り厚 80mm プライムコート PK-3					
		m2	8,310	2,270	18,863,700	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超 タックコート PK-4					
		m2	8,310	1,510	12,548,100	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超 タックコート PK-4					
(1)		m2	8,310	1,530	12,714,300	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超 プライムコート PK-3					
(2)		m2	6,590	1,610	10,609,900	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上 プライムコート PK-3					
		m2	79	1,500	118,500	
排水構造物工						
		式	1		12,488,200	
作業土工						
		式	1		461,000	
床掘り	土砂					
		式	1		62,000	
埋戻し	土砂					
		式	1		365,000	
基面整正						
		式	1		34,000	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
かご工						
		式	1		1,015,000	
かごマット						
		m2	35	29,000	1,015,000	
管渠工						
		式	1		1,974,900	
ヒューム管(B形管)	外圧管1種 φ600 360° 巻					
(1)		m	22	80,000	1,760,000	
ヒューム管(B形管)	外圧管1種 φ400					
(2)		m	7	15,400	107,800	
ヒューム管(B形管)	外圧管1種 φ300					
(3)		m	9	11,900	107,100	
放流塔工						
		式	1		7,296,300	
放流塔(1)						
(E調整池)		箇所	1	730,000	730,000	
放流塔(2)						
(F調整池)		箇所	1	1,020,000	1,020,000	
放流塔(3)						
(G調整池)		箇所	1	880,000	880,000	
支保						
		式	1		4,300	
足場						
		式	1		160,000	
スクリーン(1)	1200×1620					
(E調整池)		基	1	1,400,000	1,400,000	
スクリーン(2)	1200×1200					
(F調整池)		基	1	1,130,000	1,130,000	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スクリーン(3) (G調整池)	1200×2290	基	1	1,750,000	1,750,000	
ホライズ	SUS304 500×500	箇所	3	74,000	222,000	
吐口工		式	1		1,741,000	
吐口工(1) (E調整池)		箇所	1	228,000	228,000	
吐口工(2) (F調整池)		箇所	1	191,000	191,000	
吐口工(3) (G調整池)		箇所	1	194,000	194,000	
フラップゲート	丸型 φ600	基	3	286,000	858,000	
広幅鋼矢板	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ2.0m 鋼矢板打込長1.7m	枚	9	30,000	270,000	
防護柵工		式	1		11,083,450	
路側防護柵工		式	1		995,000	
カーブレール (1)	塗装品 Gr-B-2B 21m以上100m未満 曲線部補正無	m	40	12,500	500,000	
カーブレール (2)	塗装品 Gr-C-4E 50m以上100m未満 曲線部補正無	m	55	9,000	495,000	
防止柵工		式	1		9,950,450	
基礎ブロック (1)	門扉用 300×300×300	基	3	7,230	21,690	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎ブロック (2)	門扉支柱用 600×600×800	基	6	24,000	144,000	
基礎ブロック (3)	フェンス用 200×200×450	基	337	4,080	1,374,960	
金網・支柱(立入防止柵)	H1.8m @2m	m	682	10,900	7,433,800	
門扉	両開き	基	3	260,000	780,000	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込	m	20	9,800	196,000	
車止めポスト工		式	1		138,000	
車止めポスト	固定式 φ114.3×1400	本	3	46,000	138,000	
区画線工		式	1		859,080	
区画線工		式	1		859,080	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	180	810	145,800	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	83	720	59,760	
ペイント式区画線 (1)	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	1,230	130	159,900	
ペイント式区画線 (2)	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱	m	12	140	1,680	
ペイント式区画線 (3)	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温	m	4,410	110	485,100	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線 (4)	ペイント式 溶剤型 破線 30cm 常温	m	38	180	6,840	
構造物撤去工		式	1		14,700	
構造物取壊し工		式	1		12,000	
鋼矢板切断	10H型 ハット鋼矢板	箇所	2	6,000	12,000	
運搬処理工		式	1		2,700	
現場発生品運搬	鋼矢板	式	1		2,700	
仮設工		式	1		2,481,000	
交通管理工		式	1		2,481,000	
交通誘導警備員		式	1		2,481,000	
直接工事費		式	1		88,696,830	
共通仮設費		式	1		16,102,800	
共通仮設費		式	1		7,502,800	
運搬費		式	1		1,172,000	
重建設機械分解組立輸送	往復 クローレン系35t吊超80t吊以下	式	1		1,172,000	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		5,480,800	
第三者による品質証明に係る費用		式	1		5,422,000	
道路施設基本データ作成費		式	1		58,800	
現場環境改善費(率計上)		式	1		850,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,600,000	
純工事費		式	1		104,799,630	
現場管理費		式	1		26,642,000	
工事原価		式	1		131,441,630	
一般管理費等		式	1		15,458,370	
工事価格		式	1		146,900,000	
消費税相当額		式	1		14,690,000	
工事費計		式	1		161,590,000	